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Sponsringspolicy Enerco   
Ett partnerskap där vi tillsammans kan göra skillnad! 

För oss på Enerco är det viktigt att ha goda relationer till den omvärld där vi 
verkar. Vi är i grunden ett litet, privatägt företag med stort hjärta och högt 
engagemang. Det återspeglas i oss ännu trots att vi genomgår tillväxt och 
expansion. Vi vill fortsatt vara en möjliggörare som stöttar andras utveckling och 
underlättar partnerskap av olika slag.  

Genom sponsring stärker vi vårt varumärke och skapar stolta medarbetare. Sponsring 
bidrar till ökad kännedom om Enerco och vad vi kan erbjuda i alla våra relationer, såväl 
till kunder som medarbetare och omgivande samhälle. Vi vill gärna engagera oss i och 
bidra till utvecklingen av kultur eller förenings- och idrottsliv där våra medarbetare, 
kunder och partners bor och verkar.  

Sponsring är ett partnerskap – tillsammans gör vi skillnad 
Det är viktigt för oss att sponsring är ett partnerskap mellan oss och en organisation, 
person eller förening där vi delar ambitioner och engagemang och tillsammans kan 
göra skillnad. Eller framför allt – att vi delar samma värderingar. Våra värderingar 
summeras i fyra ord; ansvar, respekt, innovation och framgång.  

 

För att vara aktuell till ett sponsrat partnerskap måste något eller några av dessa vara 
med i ansökan. Det är också viktigt att det finns ett fint utbyte mellan oss parter i form 
av motpresentationer där vårt varumärke är med och bidrar i ett bra sammanhang.  
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Tre söktillfällen årligen 
Enercos sponsringskommittee samlas tre gånger per år för att utvärdera och validera 
de ansökningar som kommit in. Därefter fördelar vi våra anslag och återkopplar till 
samtliga sökanden. Se när nästa period öppnar respektive aktuellt datum för beslut på 
vår hemsida.  

Vi har ett årligt anslag att fördela mellan större initiativ och mindre aktiviteter. Ingen 
insats är för liten, ingen idé är för stor! Vi tar oss rätten att inte utvärdera ansökningar 
som inte lever upp till våra värderingar och vi tackar nej till samarbeten som enbart 
handlar om gåvor och gratisprodukter.  

Så här söker ni sponsring från Enerco 
Använd formuläret på vår hemsida, www.enerco.se/sponsring. Där får ni som sökande 
svara på några obligatoriska frågor och kan ladda upp eventuella bilagor som beskriver 
er verksamhet och de initiativ ni söker bidrag för.  

Har ni frågor om sponsring eller ansökan? Kontakta Kommunikationsansvarig på 
Enerco via mejl eller telefon, se kontaktuppgifter på vår hemsida. 

 

Denna policy ska kontinuerligt ses över och vid behov revideras.  
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